
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY KORZENNA NR LVIII/695/2023 

NA ROK 2024 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 9 lit. d i lit. i  ustawy o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 103.046.059,46 zł w tym: 

1) dochody bieżące – 81.681.924,46 zł 

2) dochody majątkowe – 21.364.135,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 110.381.930,85 zł – zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 73.730.374,85 zł z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 56.616.225,65 zł z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 38.705.143,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 17.911.082,65 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 5.514.522,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.599.627,20 zł 

3.  Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 36.651.556,00 zł   

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 36.651.556,00  zł.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy 

w kwocie   7.335.871,39 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych – 7.057.005,39 zł, 

2) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – 278.866,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.395.871,39 zł i rozchody budżetu w kwocie 

1.060.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 120.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 stycznia 2024 r.

Poz. 537



2. Tworzy się rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  

180.000,00 zł. 

§ 5. Z dochodów  i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami – zgodnie z załącznikiem Nr 5 i Nr 6; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem Nr 7 i Nr 8; 

3) plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych – zgodnie z załącznikiem Nr 9; 

4) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – zgodnie z załącznikiem Nr 10; 

5) dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

w zakresie ochrony środowiska – zgodnie z załącznikiem Nr  11; 

6) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na sfinansowanie funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2024 – zgodnie z załącznikiem Nr 12; 

7) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2024 w łącznej kwocie 

5.092.011,00 zł  – zgodnie z załącznikiem Nr 13; 

8) wydatki budżetu gminy na rok 2024 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy ze środków 

z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r, poz. 301) w łącznej 

kwocie 850.242,04 zł  – zgodnie z załącznikiem Nr 14; 

9) dochody z tytułu udziału w opłacie od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych  o ilości 

nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki na działanie mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu – zgodnie 

z załącznikiem Nr 15; 

10) wydatki realizowane w ramach Rządowego Funduszu  Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych– 

zgodnie z załącznikiem Nr 16. 

§ 6. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Korzenna do dokonywania: 

1) zmian w budżecie w granicach działu w planie wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym łącznie z przeniesieniem wydatków na wynagrodzenia 

ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień między działami. 

2) zmian budżetu polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych 

w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a. zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b. zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

c. zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Korzenna do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych 

uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

1) w obrębie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków, 

2) w obrębie wydatków na dział i rozdział budżetu związanych z realizacją innych zadań statutowych tych 

jednostek. 

§ 7. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Wójta Gminy Korzenna do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 537



1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 4.000.000,00 zł 

2) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 500.000,00 zł 

3) udzielenia w roku budżetowym pożyczek do kwoty 1.500.000,00 zł 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący bankową obsługę budżetu Gminy. 

§ 8. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa upoważnia się  Wójta Gminy Korzenna do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2   i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 

przez jednostkę, 

o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Szymon Semla 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 537



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LVIII/695/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

       

      

      

       

PLAN  DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KORZENNA NA ROK 2024 

 

   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 020   Leśnictwo 3 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

3 000,00 

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

140 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 140 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 656 241,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

8 111,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 537



 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

357 130,00 

   0830 Wpływy z usług 290 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 750   Administracja publiczna 258 131,60 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

800,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

137 317,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

14,60 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 950,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 950,00 

 752   Obrona narodowa 600,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 537



 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

14 709 147,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0010 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

8 520 399,00 

 
  0020 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

159 459,00 

 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

70 000,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 894 451,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 747 525,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 151 513,00 

 
  0340 

Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

199 000,00 

 
  0350 

Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

5 600,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 1 500,00 

 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500,00 

 
  0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

240 000,00 

 
  0500 

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

600 100,00 

   0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 500,00 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

5 600,00 

 
758   Różne rozliczenia 48 706 760,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48 706 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 537



 801   Oświata i wychowanie 1 933 966,36 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

549 857,00 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 374 716,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

36 486,00 

   0830 Wpływy z usług 62 285,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 800,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

816 533,80 

 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

43 288,56 

 
852   Pomoc społeczna 1 860 351,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 50 290,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

133 143,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 656 364,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 537



 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

554,50 

 
853   

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 095 360,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 095 360,00 

 
855   Rodzina 8 403 259,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 367 259,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

16 000,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

15 000,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 911 658,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 537



 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

3 452 458,00 

 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

3 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 3 300,00 

 
  0830 Wpływy z usług 450 000,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

2 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 

 

bieżące razem: 81 681 924,46 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 majątkowe 

 
600   Transport i łączność 2 066 359,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

2 066 359,00 

 
750   Administracja publiczna 108 063,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 063,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

108 063,00 

 
758   Różne rozliczenia 15 226 590,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 537



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

648 290,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

648 290,00 

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

14 578 300,00 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 484 623,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 484 623,00 

 

926   Kultura fizyczna 2 478 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

2 478 500,00 

 

majątkowe razem: 21 364 135,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

756 353,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 537



 
Ogółem: 103 046 059,46 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

756 353,00 

 
 

  
    

       
Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Szymon Semla    
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 537



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LVIII/695/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
                            
                     
                     
                     
                     

   PLAN WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2024 
 

4 Rozdział § /  grupa Nazwa Plan 

Z tego:  

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego:  

 
wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 

 

 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 17 505 886,00 14 950,00 14 950,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 490 936,00 17 490 936,00 0,00 0,00 0,00  

  01030  Izby rolnicze 14 950,00 14 950,00 14 950,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 490 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 490 936,00 17 490 936,00 0,00 0,00 0,00  

 400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

380 000,00 380 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  40002  Dostarczanie wody 380 000,00 380 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 600   Transport i łączność 7 337 542,80 2 079 171,80 2 079 171,80 0,00 2 079 171,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 258 371,00 5 258 371,00 0,00 0,00 0,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 154 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 671,00 154 671,00 0,00 0,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 7 182 871,80 2 079 171,80 2 079 171,80 0,00 2 079 171,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 103 700,00 5 103 700,00 0,00 0,00 0,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 322 700,00 304 700,00 304 700,00 0,00 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

297 700,00 279 700,00 279 700,00 0,00 279 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00  

 
 70007  

Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 710   Działalność usługowa 400 590,00 400 590,00 400 590,00 0,00 400 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

400 590,00 400 590,00 400 590,00 0,00 400 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 750   Administracja publiczna 7 788 669,20 7 788 669,20 7 381 164,00 6 009 177,00 1 371 987,00 0,00 407 505,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 137 317,00 137 317,00 137 317,00 137 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

217 681,20 217 681,20 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 190 681,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

6 505 400,01 6 505 400,01 6 480 400,01 5 338 900,01 1 141 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

646 946,99 646 946,99 644 446,99 532 959,99 111 487,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75095  Pozostała działalność 241 324,00 241 324,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 189 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 752   Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

402 640,00 402 640,00 367 640,00 43 640,00 324 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 362 640,00 362 640,00 327 640,00 43 640,00 284 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75421  Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 758   Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 801   Oświata i wychowanie 37 509 877,85 37 509 877,85 33 984 415,85 28 665 738,00 5 318 677,85 2 190 430,00 1 335 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 537



 
 

Dział Rozdział § /  grupa Nazwa Plan 

Z tego:  

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego:  

 
wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego 

 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

  80101  Szkoły podstawowe 24 066 923,85 24 066 923,85 23 109 722,85 20 520 374,00 2 589 348,85 0,00 957 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

4 838 555,00 4 838 555,00 4 692 468,00 3 287 718,00 1 404 750,00 0,00 146 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80104  Przedszkola  3 060 115,00 3 060 115,00 841 068,00 601 210,00 239 858,00 2 190 430,00 28 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80107  Świetlice szkolne 862 744,00 862 744,00 825 872,00 802 017,00 23 855,00 0,00 36 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 620 808,00 620 808,00 620 808,00 166 766,00 454 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80132  Szkoły artystyczne 2 852 708,00 2 852 708,00 2 729 488,00 2 497 282,00 232 206,00 0,00 123 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

152 609,00 152 609,00 152 609,00 0,00 152 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

148 918,00 148 918,00 140 717,00 132 341,00 8 376,00 0,00 8 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

720 335,00 720 335,00 685 501,00 654 030,00 31 471,00 0,00 34 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  80195  Pozostała działalność 186 162,00 186 162,00 186 162,00 4 000,00 182 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 851   Ochrona zdrowia 310 000,00 310 000,00 310 000,00 67 280,00 242 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85153  Zwalczanie narkomanii 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 298 500,00 298 500,00 298 500,00 67 280,00 231 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 852   Pomoc społeczna 5 686 854,00 5 686 854,00 3 160 443,00 1 887 553,00 1 272 890,00 346 000,00 2 180 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85202  Domy pomocy społecznej 770 980,00 770 980,00 770 980,00 0,00 770 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85205  

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

27 120,00 27 120,00 27 120,00 4 720,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

29 679,00 29 679,00 29 679,00 0,00 29 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

707 234,00 707 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85216  Zasiłki stałe 444 664,00 444 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 733 455,00 1 733 455,00 1 656 948,00 1 297 460,00 359 488,00 0,00 76 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

663 404,00 663 404,00 657 704,00 581 773,00 75 931,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 944 806,00 944 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85295  Pozostała działalność 364 012,00 364 012,00 18 012,00 3 600,00 14 412,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dział Rozdział § /  grupa Nazwa Plan 

Z tego:  

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego:  

 

wydatki  jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego 

 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

 853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 146 860,00 1 146 860,00 1 088 860,00 958 500,00 130 360,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85311  

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 

1 095 360,00 1 095 360,00 1 037 360,00 917 000,00 120 360,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85395  
Pozostała działalność 

51 500,00 51 500,00 51 500,00 41 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 854   
Edukacyjna opieka wychowawcza 

247 958,00 247 958,00 55 063,00 45 015,00 10 048,00 60 000,00 132 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85404  
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 117 227,00 117 227,00 54 772,00 45 015,00 9 757,00 60 000,00 2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85415  

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 60 440,00 60 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 537



 
 85416  

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85446  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 291,00 291,00 291,00 0,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 855   
Rodzina 

8 675 404,00 8 675 404,00 1 202 120,00 908 890,00 293 230,00 22 500,00 7 450 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 8 375 000,00 8 375 000,00 924 616,00 835 416,00 89 200,00 0,00 7 450 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85504  
Wspieranie rodziny 

87 889,00 87 889,00 87 489,00 73 474,00 14 015,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85508  
Rodziny zastępcze 

147 756,00 147 756,00 147 756,00 0,00 147 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 42 259,00 42 259,00 42 259,00 0,00 42 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85516  
System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 900   

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 165 058,00 5 005 058,00 5 005 058,00 72 600,00 4 932 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00  

  90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

1 055 000,00 955 000,00 955 000,00 0,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  

  90002  

Gospodarka odpadami komunalnymi 

3 452 458,00 3 452 458,00 3 452 458,00 43 000,00 3 409 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 90005  

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

197 600,00 137 600,00 137 600,00 29 600,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  90013  
Schroniska dla zwierząt 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  90015  
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  90026  

Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  90095  
Pozostała działalność 

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 169 207,00 1 899 592,00 14 000,00 4 500,00 9 500,00 1 885 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 615,00 2 269 615,00 0,00 0,00 0,00  

  92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 253 500,00 1 253 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  92116  
Biblioteki 

635 592,00 635 592,00 0,00 0,00 0,00 635 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dział Rozdział § /  grupa Nazwa Plan 

Z tego:  

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego:  

 

wydatki  jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego 

 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

  92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

2 269 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 615,00 2 269 615,00 0,00 0,00 0,00  

 
 92127  

Działalność dotycząca miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  92195  Pozostała działalność 9 500,00 9 500,00 9 500,00 4 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 926   Kultura fizyczna 13 029 134,00 1 574 500,00 624 500,00 38 700,00 585 800,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 454 634,00 11 454 634,00 0,00 0,00 0,00  

  92601  Obiekty sportowe 11 973 334,00 518 700,00 518 700,00 38 700,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 454 634,00 11 454 634,00 0,00 0,00 0,00  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 053 300,00 1 053 300,00 103 300,00 0,00 103 300,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  92695  Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

                            

 Wydatki ogółem: 110 381 930,85 73 730 374,85 56 616 225,65 38 705 143,00 17 911 082,65 5 514 522,00 11 599 627,20 0,00 0,00 0,00 36 651 556,00 36 651 556,00 0,00 0,00 0,00  

                            

                  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

 mgr inż. Szymon Semla   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 537



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LVIII/695/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

     

     

     

     

       

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY KORZENNA NA ROK 2024 
 

 

Dział Rozdział Treść Wartość 

010  Rolnictwo i łowiectwo 17 490 936,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 490 936,00 

   17 490 936,00 

  
INW/01/24 Polski Ład Budowa oczyszczalni ścieków wraz z 
infrastrukturą kanalizacyjną na terenie Gminy Korzenna  

8 301 610,00 

  
INW/06/23 Polski Ład Budowa infrastruktury kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Korzenna  

1 510 690,00 

  
INW/08/24 Polski Ład Budowa infrastruktury kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Korzenna  

3 137 756,00 

  
INW/14/22  Budowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Korzenna w miejscowościach Łęka, Siedlce, Koniuszowa 

4 540 880,00 

600  Transport i łączność 5 258 371,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 154 671,00 

   154 671,00 

  
INW/02/24 Przebudowa drogi powiatowej 1567 K Nowy Sącz - 
Wojnarowa-Wilczyska - dotacja celowa 

154 671,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 5 103 700,00 

   5 103 700,00 

  
INW/03/18 Dokumentacja projektowa infratruktury drogowo - 
mostowej 

130 000,00 

  
INW/04/16 Modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej w tym 
budowa chodników 

1 600 000,00 

  
INW/05/24 Odbudowa drogi gminnej Nr 291058K Jasienna 
Smolarzówki pod cmentarzem 

2 081 500,00 

  
INW/06/24 Przebudowa drogi gminnej Nr 291229K Łęka -Siedlce-
Trzycierz Górny 

1 292 200,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00 

   18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 537



  
INW/19/20 Modernizacja energetyczna szkół podstawowych w 
Gminie Korzenna 

18 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

   100 000,00 

  
INW/07/24 Gminny Program Budowy Przydomowych 
Oczyszczalni Ścieków 

100 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 

   60 000,00 

  INW/29/21 Gminny Program Wymiany Pieców 60 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 269 615,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 269 615,00 

   2 269 615,00 

  
INW/03/24 Polski Ład Budowa, odtworzenie budynku stodoły w 
obszarze zabytkowego założenia parkowo-dworskiego w 
Korzenej  

1 770 000,00 

  
INW/04/24 Polski Ład Renowacja murów ogrodzenia przy 
zabytkowym kościele pw. św Marcina w Mogilnie 

499 615,00 

926  Kultura fizyczna 11 454 634,00 

 92601 Obiekty sportowe 11 454 634,00 

   11 454 634,00 

  
INW/09/24 Polski Ład Budowa infrastruktury sportowej na terenie 
Gminy Korzenna  

8 198 634,00 

  
INW/33/23 Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji 
wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w 
Korzennej 

1 573 000,00 

  
INW/35/22 Modernizacja kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
ORLIK przy SP Korzenna 

1 683 000,00 

  

Razem 36 651 556,00 
       

       

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 mgr inż. Szymon Semla  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 537



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LVIII/695/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

     

     

     

     

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY 
KORZENNA NA ROK 2024 

 

  

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  8 395 871,39 

 

1 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 1 338 866,00 

 
2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 057 005,39 

 
Rozchody ogółem:  1 060 000,00 

 
1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 1 060 000,00 

 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Szymon Semla 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 537



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LVIII/695/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

      

     

      

    
 

 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 

2024  

   

 
Dział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 

 bieżące 

 750  Administracja publiczna 137 317,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

137 317,00 

 
751  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 950,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 950,00 

 752  Obrona narodowa 600,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

 852  Pomoc społeczna 133 143,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 537



 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

133 143,00 

 855  Rodzina 8 367 259,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 367 259,00 

 bieżące razem: 8 641 269,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 

 Ogółem: 8 641 269,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

   

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Szymon Semla   

 

   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 537



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LVIII/695/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
                    
                    

                    

                    

PLAN WYDATKÓW Z TYTUŁU ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2024 
   

                      
 

Dział Rozdział § /  grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 750   Administracja publiczna 137 317,00 137 317,00 137 317,00 137 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 137 317,00 137 317,00 137 317,00 137 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 752   Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 133 143,00 133 143,00 76 600,00 35 340,00 41 260,00 0,00 56 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 57 391,00 57 391,00 848,00 0,00 848,00 0,00 56 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

71 340,00 71 340,00 71 340,00 35 340,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 8 367 259,00 8 367 259,00 916 875,00 835 416,00 81 459,00 0,00 7 450 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 325 000,00 8 325 000,00 874 616,00 835 416,00 39 200,00 0,00 7 450 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

42 259,00 42 259,00 42 259,00 0,00 42 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                           

 Wydatki ogółem: 8 641 269,00 8 641 269,00 1 134 342,00 1 011 623,00 122 719,00 0,00 7 506 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                           

                   Przewodniczący Rady Gminy  mgr inż. Szymon Semla  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 537



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LVIII/695/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

 

      

      

      

     

            

 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ ( UMÓW) ZAWARTYCH MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU 

TERYTORIALNEGO NA ROK 2024  

   

 

Dział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 

 bieżące 

 853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

1 095 360,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 

 2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 095 360,00 

 bieżące razem: 1 095 360,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 

 Ogółem: 1 095 360,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

   

      

Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Szymon Semla   

   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 537



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr LVIII/695/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
                    
                    
                    
                    
                           

  PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ( UMÓW) ZAWARTYCH MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO NA ROK 2024   
                      
 

Dział Rozdział § /  grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

1 095 360,00 1 095 360,00 1 037 360,00 917 000,00 120 360,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 

1 095 360,00 1 095 360,00 1 037 360,00 917 000,00 120 360,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                           
 Wydatki ogółem: 1 095 360,00 1 095 360,00 1 037 360,00 917 000,00 120 360,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                           

                   

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
mgr inż. Szymon Semla  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 537



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr LVIII/695/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
           

           

           

           

            

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE NA ROK 2024        

            

Dz. Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota  w 

złotych        

1 2 3 4 5        

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  292,00            

 75011  Urzędy wojewódzkie  292,00            

  0690 Wpływy z różnych opłat  292,00            

   oraz          

   

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  14,60            

852   POMOC SPOŁECZNA  11 090,00            

 

85228 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistycznme usługi 

opiekuńcze  11 090,00            

  0830 Wpływy z usług  11 090,00            

   oraz          

   

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacja zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  554,50            

855   RODZINA  90 000,00            

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  90 000,00            

 

 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego  55 000,00            

  

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub 

w nadmiernej wysokości  35 000,00            

   oraz          

  

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacja zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  16 000,00            

   OGÓŁEM  101 382,00            

            

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Szymon Semla  

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 537



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVIII/695/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 Załącznik Nr 10     

 do Uchwały Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2024     

 Nr LVIII/695/2023     

 Rady Gminy Korzenna z dnia 28 grudnia 2023 roku     

          

          

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW      

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ OKREŚLONYCH     

 W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW     

 ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA      

NARKOMANII W ROKU 2024     

          

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki     

1. 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756   240 000,00      

    

1.1 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

 75618  240 000,00      

    

 w tym:         

 dochody bieżące    240 000,00          

 
Wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych  
  

 240 000,00     
 

    

2. OCHRONA ZDROWIA 851    240 000,00         

2.1 Zwalczanie narkomanii  85153   11 500,00         

 w tym:         

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych.     11 500,00         

 w tym:         

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych. 
    11 500,00     

    

2.1.1 

Dofinansowanie do kolonii, wycieczek, obozów 

związanych z realizacją gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii. Profilaktyka uzależnień - 

prelekcje, pogadanki, gry i zabawy. Organizowanie 

imprez (konkursy, spektakle, spartakiady) o tematyce 

związanej z zagrożeniami życia społecznego - 

narkomania. Finansowanie nagród dla najlepszych 

uczestników konkursów. 

    5 000,00     

    

2.1.2 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 

i edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie problemów 

narkomanii w szczególności dla dzieci i młodzieży.  

    5 000,00     

    

2.1.3 
Szkolenia osób w tym członków komisji w zakresie 

przeciwdziałania narkomanii. 
    1 500,00     

    

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154   228 500,00         

 w tym:         

 Wydatki bieżące     228 500,00         

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych     228 500,00         

 w tym.         

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane.     67 280,00         

 
1.2 Wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych. 
   

 161 220,00         

 2. Dotacje na zadania bieżące.     -           

2.2.1. 

Zwiększenie dostepności pomocy terapeutycznej i 

rehabilitacyjnej dla osób uzaleznionych od alkoholu 

oraz pomoc dla członków rodzin alkoholowych - 

prowadzenie zajęć terapii indywidulanej i grupowej 

dla osób uzaleznionych i współuzależnionych, 

prowadzenie zajęćo teamatyce uzależnień. 

    90 720,00     

  161 220       

2.2.1.1 

Dofinansowanie instytucji, których działalnoscia 

statutową jest przeciwdziałanie i rozwiązywanie 

problemow alkoholowych. 
   

 15 000,00         

2.2.1.2 

Wspieranie i dofinansowanie imprez promujacych 

zdrowe formy życia i wypoczynku umożliwiajace 

intelektualny i fizyczny rozwój dzieci i młodzieży - 

konkursy, spektakle, spartakiady) trzeźwościowe, 

kampanie profilaktyczne takie jak: rajdy piesze, 

promowanie zdrowego stylu życia - "Majówka na 

Bukowcu", rajdy rowerowe, przegląd kolędniczy, 

przegląd młodych talentów/zakup nagród. 

    60 720,00     

    

2.2.1.3 Finansowanie bieżącej działalność komisji GKRPA.     15 000,00         

2.2.2 

Udzielanie rodzinom, w których występują 

problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej, 

prawnej, materialnej a w szczególności ochrony 

przed przemocą w rodzinie poprzez: 

   

 59 280,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 537



2.2.2.1 Udzielanie pomocy psychospołecznej i prawnej 

poprzez zatrudnienie psychologa i prawnika - zadanie 

realizowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
   

 44 280,00         

2.2.2.2 Dofinansowanie do letniego wypoczynku dla dzieci z 

rodzin dysfunkcyjnych.    
 15 000,00         

2.2.3 

Przyjmowanie wniosków w przypadku wystapienia nadużywania 

alkoholu, prowadzenie rozmów motywujacych do podjęcia leczenia 

odwykowego, przygotowanie dokumentacji związanej z 

postępowaniem sądowym i przekazywania wraz z wnioskiem do 

Sadu Rejonowego w Nowym Sączu 

   

 20 720,00         

2.2.3.1. 

Wynagrodzenia dla członkow GKPiRPA za udział w 

pracach komisji oraz opłata za wydanie opinii w 

przedmiocie uzależnienia alkoholowego. 

   

 12 720,00         

2.2.3.2 
Wynagrodzenie dla lekarzy biegłych za sporządzenie 

opinii w przedmiocie uzalażnienia od alkoholu. 
   

 8 000,00         

2.2.4. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych w 

szczególności dla dzieci i młodzieży w w tym 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych: 

   

 30 000,00         

2.2.4.1 Nauka pływania, zakup biletów na basen.    

 30 000,00     

    

2.2.4.2 Realizacja programow profilaktycznych w szkołach 

podstawowych. 
   

    

2.2.4.3 
Udział w ogólnopolskich oraz małopolskich kampaniach 

profilaktycznych (Zachowaj Trzeźwy Umysł, Postaw na 

Rodzinę). 

   

    

2.2.4.4 
Organizowa nie gminnych konkursów profilaktycznych 

(zakup nagród). 
   

    

2.2.4.5 
Wspieranie i dofinansowanie szkolnych programów 

profilaktycznych na terenie szkół (zakup nagród). 
   

    

2.2.4.6 
Wspieranie i dofinansowanie profilaktycznych spektakli 

teatralnych. 
    

    

2.2.4.7 
Organizowanie i prowadzenie programów 

profilaktycznych. 
    

    

2.2.4.8 
Organizowanie konkursów przez dzieci i młodzież 

mających wyraźne odniesienie profilaktyczne. 
    

    

2.2.5 Przeprowadzenie diagnozy lokalnych zagrożeń.     1 500,00         

2.2.7 
Zakup materiałów informacyjno - edukacyjnych 

(broszury, plakaty, ulotki, książki). 
    5 000,00     

    

          

          

  
Przewodniczący Rady Gminy  mgr inż. Szymon 

Semla 

    

          

          

          

          

          

          

 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 537



Załącznik Nr 11  

do uchwały Nr LVIII/695/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

      

   

   

   

   

      

      

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE   

ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ   

W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA W ROKU 2024  

      

I. Dochody:     

      

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota  

900 

  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  3 300,00      

 

90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat  i kar za korzystanie ze 

środowiska  3 300,00      

  0690 Wpływy z różnych opłat  3 300,00      

   OGÓŁEM  3 300,00      

      

II. Wydatki:     

      

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  

900 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  145 000,00      

 
90013 Schroniska dla zwierząt 

 4 000,00      

  w tym:   

  wydatki bieżące  4 000,00      

  w tym:   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000,00      

    w tym:   

  1.2 wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych  4 000,00      

 90095 Pozostała działalność  141 000,00      

  w tym:   

  wydatki bieżące  141 000,00      

  w tym:   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  141 000,00      

    w tym:   

  1.2 wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych  141 000,00      

  

w tym 

na:    

   przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami  141 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 537



  

 a)  prowadzenie kampanii informacyjno - edukacyjnej w 

zakresie zapobiegania powstawania odpadów, właściwego 

postępowania z poszczególnymi rodzajami odpadów 

(konkursy, itp.) 

 2 000,00     

 

   b) opieka nad bezdomnymi zwierzętami  50 000,00      

   c) aktualizacja Programów Ochrony Środowiska  50 000,00      

  

             d) ocena stanu gleb (stopień zakwaszenia), opinie 

hydrologiczne  24 000,00      

               e) wycinka drzew na gruntach gminnych        15 000,00      

  OGÓŁEM  145 000,00      

      

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Szymon Semla  

      

      

      

      

      

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 537



Załącznik Nr 12  

do uchwały Nr LVIII/695/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
      

   

   

   

   

      

      

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

ORAZ  WYDATKI NA SFINANSOWANIE FUNKCJONOWANIA SYSTEMU  

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA ROK 2024  

      

I. Dochody:     

      

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota  

900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  3 452 458,00      

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  3 452 458,00      

 

 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  3 452 458,00      

   OGÓŁEM  3 452 458,00      

      

II. Wydatki:     

      

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  

900 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  3 452 458,00      

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  3 452 458,00      

  w tym:   

  wydatki bieżące  3 452 458,00      

  w tym:   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 452 458,00      

     w tym:   

  1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  43 000,00      

  1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych  3 409 458,00      

   w tym:   

              a) transport,  zbiórka odpadów, zagospodarowanie  3 399 458,00      

  b) wydatki administracyjne związane z obsługą systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  10 000,00      

  OGÓŁEM  3 452 458,00      

      

   Przewodniczący Rady Gminy  mgr inż. Szymon Semla  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 537



Załącznik Nr 13  

do uchwały Nr LVIII/695/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
         

        

        

        

           

           

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH      

Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2024      

           

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych      

1 2 3 4 5 6      

400  

WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ   60 000,00           

 40002 Dostarczanie wody   60 000,00           

   dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek sektora finansów 
publicznych  60 000,00           

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   154 671,00      -            

 60014 Drogi publiczne powiatowe   154 671,00      -            

   

dotacje celowe na pomoc finansową 
udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  154 671,00           

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   -        1 613 248,00          

 80104 Przedszkola   -        1 613 248,00          

   
dotacja podmiotowa dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty  -        1 613 248,00          

852 
 

POMOC SPOŁECZNA 
  -        346 000,00          

 
85295 Pozostała działalność 

  -        346 000,00          

   

dotacje celowe z budżetu jst udzielone w 
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego   346 000,00          

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
  60 000,00           

 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka   60 000,00           

   

dotacje celowe na pomoc finansową 
udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  60 000,00           

855 
 

RODZINA 

  -        22 500,00          

 
85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3    22 500,00          

   

dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek z poza sektora finansów 
publicznych   22 500,00          

921  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

 

1 885 592,00           

 
92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
 

 

1 250 000,00           

   dotacje podmiotowe 

 

1 250 000,00           

 92116 Biblioteki   635 592,00           

   dotacje podmiotowe  635 592,00           

926  KULTURA FIZYCZNA    800 000,00      150 000,00          

 
92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej    800 000,00      150 000,00          

 
  

dotacje celowe (bieżące) na zadania jst 
zlecane stowarzyszeniom 

  150 000,00     
     

 

  
dotacje celowe (bieżące) dla 
pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych 

 800 000,00      

     

  OGÓŁEM  

 

2 960 263,00      2 131 748,00          

OGÓŁEM DOTACJE  5 092 011,00            

w tym:         

dotacje bieżące  4 937 340,00            

dotacje majątkowe  154 671,00            

           

W dziale 801 rozdział 80104 w załączniku Nr 2 w pozycji dotacje na zadania bieżące kwotę 577.182,00 zł stanowi opłata za dzieci z 

terenu Gminy Korzenna uczęszczających do przedszkoli na terenie innych jednostek samorządu terytorialnego.      

           

           

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Szymon Semla      

           

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 537



Załącznik Nr 14  

do uchwały Nr LVIII/695/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
      

      

      

      

      

WYDATKI BUDŻETU JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY KORZENNA    

ZE ŚRODKÓW Z ART. 2 UST. 1 USTAWY Z DNIA 21 LUTEGO 2014 ROKU    

O FUNDUSZU SOŁECKIM (Dz. U. poz. 301)    

  NA ROK 2024     

1. Wydatki budżetowe Sołectwa BUKOWIEC     

       

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  29 109,66        

 60016 Drogi publiczne gminne  29 109,66        

  wydatki bieżące  29 109,66        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  29 109,66        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  29 109,66        

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  29 109,66        

  OGÓŁEM  29 109,66        

       

2. Wydatki budżetowe Sołectwa JANCZOWA     

       

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  45 447,38        

 60016 Drogi publiczne gminne  45 447,38        

  wydatki bieżące  45 447,38        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  45 447,38        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  45 447,38        

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  45 447,38        

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  4 500,00        

 92195 Pozostała działalność  4 500,00        

  wydatki bieżące  4 500,00        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 500,00        

  w tym:     

  1.2 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 500,00        

  a) prowadzenie zajęć muzyczno tanecznych z zespołem regionalnym  4 500,00        

  OGÓŁEM  49 947,38        

       

3. Wydatki budżetowe Sołectwa JASIENNA     

       

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  63 144,60        

 60016 Drogi publiczne gminne  63 144,60        

  wydatki bieżące  63 144,60        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  63 144,60        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  63 144,60        

  b) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  63 144,60        

  OGÓŁEM  63 144,60        

       

4. Wydatki budżetowe Sołectwa KONIUSZOWA     

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  63 144,60        

 60016 Drogi publiczne gminne  63 144,60        

  wydatki bieżące  63 144,60        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  63 144,60        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  63 144,60        

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  63 144,60        

  OGÓŁEM  63 144,60        

       

5. Wydatki budżetowe Sołectwa KORZENNA     

       

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  63 144,60        

 60016 Drogi publiczne gminne  63 144,60        

  wydatki bieżące  63 144,60        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  63 144,60        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  63 144,60        

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  63 144,60        

  OGÓŁEM  63 144,60        

       

6. Wydatki budżetowe Sołectwa LIPNICA WIELKA     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 537



       

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  63 144,60        

 60016 Drogi publiczne gminne  63 144,60        

  wydatki bieżące  63 144,60        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  63 144,60        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  63 144,60        

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  63 144,60        

  OGÓŁEM  63 144,60        

       

7. Wydatki budżetowe Sołectwa ŁĘKA     

       

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  50 303,09        

 60016 Drogi publiczne gminne  50 303,09        

  wydatki bieżące  50 303,09        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 303,09        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  50 303,09        

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  50 303,09        

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  10 000,00        

 80101 Szkoły podstawowe  10 000,00        

  wydatki bieżące  10 000,00        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000,00        

 

 

a) wsparcie działalności edukacyjnej w miejscowości Łęka poprzez 

zakup wyposażenia dla SP w Łęce  10 000,00        

  OGÓŁEM  60 303,09        

       

8. Wydatki budżetowe Sołectwa ŁYCZANA     

       

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  44 706,38        

 60016 Drogi publiczne gminne  44 706,38        

  wydatki bieżące  44 706,38        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  44 706,38        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  44 706,38        

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  44 706,38        

  OGÓŁEM  44 706,38        

       

9. Wydatki budżetowe Sołectwa MIŁKOWA     

       

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  45 000,00        

 60016 Drogi publiczne gminne  45 000,00        

  wydatki bieżące  45 000,00        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  45 000,00        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  45 000,00        

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  45 000,00        

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  6 462,85        

 80101 Szkoły podstawowe  6 462,85        

  wydatki bieżące  6 462,85        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 462,85        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6 462,85        

 

 

a) wsparcie działalności edukacyjnej w miejscowości Łęka poprzez 

remont w SP Miłkowa  6 462,85        

  OGÓŁEM  51 462,85        

       

10. Wydatki budżetowe Sołectwa MOGILNO     

       

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  63 144,60        

 60016 Drogi publiczne gminne  63 144,60        

  wydatki bieżące  63 144,60        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  63 144,60        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  63 144,60        

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  63 144,60        

  OGÓŁEM  63 144,60        

       

11. Wydatki budżetowe Sołectwa NIECEW     

       

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  31 067,14        

 60016 Drogi publiczne gminne  31 067,14        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 537



  wydatki bieżące  31 067,14        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  31 067,14        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  31 067,14        

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  31 067,14        

  OGÓŁEM  31 067,14        

       

12. Wydatki budżetowe Sołectwa POSADOWA MOGILSKA     

       

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  62 828,88        

 60016 Drogi publiczne gminne  62 828,88        

  wydatki bieżące  62 828,88        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  62 828,88        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  62 828,88        

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  62 828,88        

  OGÓŁEM  62 828,88        

       

13. Wydatki budżetowe Sołectwa SIEDLCE     

       

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  53 144,60        

 60016 Drogi publiczne gminne  53 144,60        

  wydatki bieżące  53 144,60        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  53 144,60        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  53 144,60        

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  53 144,60        

754 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  10 000,00        

 75412 Ochotnicze straże pożarne  10 000,00        

  wydatki bieżące  10 000,00        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000,00        

  a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP Siedlce  10 000,00        

  OGÓŁEM  63 144,60        

14. Wydatki budżetowe Sołectwa SŁOWIKOWA     

       

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  29 067,14        

 60016 Drogi publiczne gminne  29 067,14        

  wydatki bieżące  29 067,14        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  29 067,14        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  29 067,14        

  a) remont i modernizacja infrastruktury drogowo - mostowej  10 000,00        

  b) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej   19 067,14        

754 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  2 000,00        

 75412 Ochotnicze straże pożarne  2 000,00        

  wydatki bieżące  2 000,00        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 000,00        

  a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP Siedlce  2 000,00        

  OGÓŁEM  31 067,14        

       

15. Wydatki budżetowe Sołectwa TRZYCIERZ     

       

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  40 737,32        

 60016 Drogi publiczne gminne  40 737,32        

  wydatki bieżące  40 737,32        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 737,32        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  40 737,32        

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  40 737,32        

754 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  2 000,00        

 75412 Ochotnicze straże pożarne  2 000,00        

  wydatki bieżące  2 000,00        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 000,00        

  a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP Siedlce  2 000,00        

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   5 000,00        

 92195 Pozostała działalność  5 000,00        

  wydatki bieżące  5 000,00        

  w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 537



  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000,00        

  

a) wsparcie aktywności społecznej mieszkańców sołectwa poprzez 

zakup wyposażenia dla KołaGospodyń Wiejskich w Trzycierzu  5 000,00        

       

  OGÓŁEM  47 737,32        

       

16. Wydatki budżetowe Sołectwa WOJNAROWA     

       

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  63 144,60        

 60016 Drogi publiczne gminne  63 144,60        

  wydatki bieżące  63 144,60        

  w tym:     

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  63 144,60        

  w tym:     

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  63 144,60        

  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  63 144,60        

  OGÓŁEM  63 144,60        

       

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 mgr inż. Szymon Semla    

       

       

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 537



Załącznik Nr 15  

do uchwały Nr 

LVIII/695/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
     

         

         

DOCHODY Z TYTUŁU UDZIAŁU JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

W OPŁACIE OD NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OPAKOWANIACH JEDNOSTKOWYCH 

 O ILOŚCI NOMINALNEJ NAPOJU NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 300 ML ORAZ 

WYDATKI NA DZIAŁANIE MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ 

POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU 

         

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki    

1. 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756   70 000,00      

   

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 

podstawie ustaw 
 75618  70 000,00      

   

1.1.1 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

   70 000,00      
   

2. OCHRONA ZDROWIA 851    70 000,00        

2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154   70 000,00        

2.1.1 

Wspieranie i dofinansowanie imprez promujacych 
zdrowe formy życia i wypoczynku umożliwiajace 

intelektualny i fizyczny rozwój dzieci i młodzieży - 

konkursy, spektakle, spartakiady) trzeźwościowe, 
kampanie profilaktyczne takie jak: rajdy piesze, 

promowanie zdrowego stylu życia - "Majówka na 

Bukowcu", rajdy rowerowe, przegląd kolędniczy, 
przegląd młodych talentów/zakup nagród. 

    70 000,00     

   

         

  
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 mgr inż. Szymon Semla    

         

         

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 537



Załącznik Nr 16  

do uchwały Nr LVIII/695/2023 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

    

      

      

      

      

      

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

PONOSZONYCH W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU  POLSKI ŁAD PROGRAM 

INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W 2024 ROKU 

  

      

      

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa WARTOŚĆ 

  

1 2 3 4   

010 
Rolnictwo i lowiectwo 8579300,00 

  

 01044 
Infrastrutkura sanitacyjna wsi 8579300,00 

  

 

INW/01/24 Polski Ład Budowa oczyszczalni ścieków 

wraz z infrastrukturą kanalizacyjną na terenie Gminy 

Korzenna  

4999500,00 

  

 

INW/06/23 Polski Ład Budowa infrastruktury 

kanalizacyjnej na terenie Gminy Korzenna  
1079800,00 

  

 

INW/08/24 Polski Ład Budowa infrastruktury 

kanalizacyjnej na terenie Gminy Korzenna  
2500000,00 

  

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1484623,00 

  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1484623,00 
  

 
INW/03/24 Polski Ład Budowa, odtworzenie budynku 

stodoły w obszarze zabytkowego założenia parkowo-

dworskiego w Korzenej  
995 000,00 

  

 
INW/04/24 Polski Ład Renowacja murów ogrodzenia przy 

zabytkowym kościele pw. św Marcina w Mogilnie 
489 623,00 

  

926 KULTURA FIZYCZNA 5 999 000,00   

 92601 Obiekty sportowe 5 999 000,00   

 

INW/09/24 Polski Ład Budowa infrastruktury 

sportowej na terenie Gminy Korzenna  
5 999 000,00 

  

  OGÓŁEM 16062923,00   

      

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Szymon Semla   

      

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 537


		2024-01-15T14:42:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




